ADITIVO: N° 001

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ
Estado de Minas Gerais
CNPJ 26.147.579/0001-03

EXTRATO DO ADITIVO N° 001 AO CONTRATO N°O03/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MIRAÍ

CONTRATADA: J.E SERVIÇOS EM GESTÃO PÚBLICA LTDA

OBJETO: 0 Objeto desse Contrato é a contratação da empresa especializada em locação de software
de contabilidade, folha de pagamento, pessoal e tesouraria.

PRAZO CONTRATUAL: Este Aditivo terá vigência de 10/02/24 a 15/04/2024.

VALOR DO CONTRATO TOTAL: Pela prestação dos serviços temporários ora contratado, a
CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO a quantia de R$3.080,00 (Três mil e oitenta reais).

Miraí, 07 de Fevereiro de 2024.

Osvaldo Alves Felipe
Presidente da Câmara Municipal de Miraí

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devídos fins que foi afixado como forma de publicação fotocópia do Extrato do Aditivo
n°001 a0 Contrato n° 003/2023 do PRC 003/2023 no Quadro de Aviso da Câmara Municipal nos termos do
art. 87 da Lei Orgânica Municipal e no site oficial da Câmara Municipal de Miral.

Miral, 07 de Fevereiro de 2024.

Marcelo Giovani Dias Pereira

Rua:Tenente Leopoidino, 160, Bairro Centro, Mirai/MG
CEP 36790-000 Telefone: (32) 3426-1260
Emaill:camaram1

{ "type": "Document", "isBackSide": false }